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Fahr- und Leitungsrecht

für Gst. 359/2. 359/3, 359/4, 359/5, 359/6

359/7, 357/2, 359/1

Fahr- und Leitungsrecht

Fahr- und Leitungsrecht
für Gst. 359/2. 359/3, 359/4, 359/5, 359/6 359/5, 359/6, 359/7, 357/2

für Gst. 359/2. 359/3, 359/4

Fahr- und Leitungsrecht
Fahr- und LeitungsrechtFahr- und Leitungsrecht

Fahr- und Leitungsrecht

Fahr- und Leitungsrecht

für Gst. 359/2. 359/3, 359/4, 359/5, 359/6
für Gst. 359/2. 359/3, 359/4, 359/5für Gst. 359/2. 359/3, 359/4

für Gst. 359/2. 359/3

für Gst. 359/2

359/2

359/4

359/5
359/6

359/7 357/2
359/1 357/1EZ 991

EZ 993

EZ 994
EZ 995

EZ 996 EZ 56
EZ 982 EZ 619359/3

EZ 992

1 2

3 4
5 6 7 8 9 10

11 12
13 14

143,99 m²
15,93 m²
42,07 m²

122,67 m²
9,70 m²
29,21m²

330,58m²

Haus 1:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
28,07 m²
90,44 m²
9,29 m²
23,14m²

283,05m²

Haus 2:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
36,79 m²
85,07 m²
9,88 m²
34,78m²

300,61m²

Haus 3:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
36,81 m²
92,94 m²
9,39 m²
26,03m²

299,52m²

Haus 4:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
33,39 m²
95,32 m²
8,21 m²
25,47m²

294,95m²

Haus 5:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
33,41 m²

105,55 m²
8,24 m²
24,84m²

305,02m²

Haus 6:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
31,33 m²

104,40 m²
8,19 m²
24,25m²

300,63m²

Haus 7:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
31,33 m²

103,46 m²
8,22 m²
24,45m²

299,70m²

Haus 8:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
29,72 m²

104,03 m²
8,34 m²
23,80m²

297,58m²

Haus 9:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
29,72 m²

107,31 m²
8,46 m²
25,27m²

302,67m²

Haus 10:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
28,28 m²

110,41 m²
8,60 m²
23,49m²

302,03m²

Haus 11:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
28,28 m²

109,28 m²
8,80 m²
25,90m²

303,74m²

Haus 12:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
28,04 m²

112,50 m²
8,82 m²
23,15m²

305,52m²

Haus 13:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

143,99 m²
15,93 m²
28,01 m²

112,07 m²
9,44 m²
30,15m²

311,86m²

Haus 14:
Wohn-Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Carport:

Gartenfläche:
Vorgarten:

Vorplatz:
Grundstücksfl.:

1:100Haus 11 - Grundriss DG
Doppelhäuser Ebenfurth, Rathausstraße Bmst. Ing. Bernd Gerdenitsch

Übersicht M 1:1500
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Badezimmer

Optional

Atelier
B: Melan
F: 33,58 m2

RH: 2,60 m


	06.6 Haus 11+12
	06.6.4 Haus 11 - Grundriss DG


